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Hyundai IONIQ hybrid

Transmisija
Variklis
Cilindry skaic¢ius

Darbinis tTris cm®
Cilindro skersmuo mm
Stimoklio eiga mm

Suspaudimo laipsnis

Voztuvy skaicius

DidZiausia galia

DidZiausias sukimo momentas
Degaly tiekimo sistema
Elektros variklio tipas
DidZiausia galia kW (AG)
DidZiausias sukimo momentas Nm
Akumuliatoriaus tipas

Baterijos talpa, kWh

Hibridinés sistermos didZiausia galia, kW (AG)

Hibridinés sistemos didZiausias sukimo mormentas, Nm

kW (AG) / sUk./min.
Nm / stk./min.

Benzininis, tiesicginis jpurskimas, DOHC
4
1580
72,00
97,00
13.0
16
77,2 (105) / 5700
147/ 4 000
GDI
Nuolatinio magneto sinchroninis variklis
32 (435)
170
Li¢io jony polimery (Li-lon Po) akumuliatorius
1,56
104 (141)
265

Dinamika
DidZiausias greitis km/val.
Isibégéjimas nuo O iki 100 km/val. S

Degaly sgnaudos ir iSmetamy tersaly kiekis

185
10,8

34
3,6
34
79

Priekiniai varomieji ratai

Mieste 1/100 km
UZmiestyje /100 km
Vidutinigkai 1 /100 km
18leidZiamo CO2 kiekis g/km
Tipas

Sankaba

Pavary dézé

Perdavimo skaiciai

l-a

2-a

3-a

4-a

5-a

6-a

Atbulinés eigos ( R)

Galutinis perdavimo skaicius

Sausa dviguba sankaba su elektrine pavara

6 laipsniy automatine su dviguba sankaba (DCT)

3,867
2217
1,371
0,930
0,956
0,767
5,351
4,188 (1-4); 3,045 (5-6 ir R)

Auginami diskiniai
Diskiniai
Stovejimo stabdys (kojinis stabdys)
"McPherson"
Daugiasvirté

StabdZiai Priekyje
Gale

Stovejimo stabdys

Pakaba Priekyje
Gale

Vairas

Elektrinis vairo stiprintuvas

Ratlankiy dydis 6.0J X 15
Padangy dydis 195/65R15
ligis mm 4470
Plotis mm 1820
Aukstis mm 1450
Vaziuoklés bazé mm 2700
Tarpvézé Priekyje, mm 1563
Gale, mm 1577
Pro3vaisa mm 140
MaZiausias apsisukimo spindulys m 5,30
TusCio automobilio mase (min - max) kg 1445 - 1552
Bendroji automobilio masé kg 1870
Priekabos be stabdZiy masé kg -
Priekabos su stabdZiais masé kg 750
Degaly bako talpa 2 45
Bagazinés talpa su nenuleistomis galinémis sedynémis (VDA) 2 443
BagaZinés talpa su nuleistomis galinemis sédynémis (VDA_Max) 2 1505

* Sukomplektuotos transporto priemonés tipo patvirtinimo skaiciai. Tué&io automobilio masé priklauso
nuo jrangos.
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Pateikta informacija galioja leidinio paskelbimo metu.
Gamintojas pasilieka teise keisti pateiktus duomenis.
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